ESTADO DO PARA

MINISTERIO PUBLICO

PORTARIA n. 1255/2015-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso de suas atribui¢gdes legais,

RESOLVE:

Art.

1° - ALTERAR a Portaria 001/2015-MP/PGJ que indicou ao Exm°® Sr.

Procurador Regional Eleitoral os Promotores de Justiga para exercicio da fungdo eleitoral nas
104 do estado do Para, no periodo de 1° de janeiro a 31 de dezembro de 2015, nos termos a

seguir:
Promotor (a) Eleitoral Zona Sede / jurisdicio
1. Maria Raimunda da Silva Tavares mrsilva@mppa.mp.br biénio )
1°/1* 27/2; 17/3 a 31/12. SANTAREM
20° Trav. 15 de Agosto, 120 - Centro

2. Larissa Brasil Brandao larissa@mppa.mp.br 9 a 16/3.

CEP 68.005-300 (93) 3523-2675/
3529-2488/ 3523-2835

1. Bezaliel Castro Alvarenga - bezalici@mppa.mp.br 1°/1 a 28/2.

OBIDOS
Rua Marcos Rodrigues de Souza

- . 22* :

2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br 13/3 a s/n — Centro CEP 68.250-000
31/12 ou até provimento do cargo vago. (91)3547-1168
1. Marcio Silva Maués de Faria - marcimaues@mppa.mp.br bi€nio i
1°/1 a 19/2; 16/3 a 31/12. CaEANE.
’ 250 Av. Bardio de Capanema s/n
. . o oa CEP 68.700-900 (91)3462-2482/
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha - mbemardo@mppa.mp.br 34622442
20/2 a 15/3.
1. Frederico Antonio Lima de Oliveira- fredolivi@mppa.mp.br
1°/1 a 5/2; 8/3 a30/4 fim biénio. BELEM
282 Av. 16 de novembro, 50 - Cidade

2. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br — 6/2 a 7/3.

3. Agar da Costa Jurema - agar@mppa.mp.bra 1°/5 a 31/12.

Velha CEP 66.023-090
(91) 4008-0422
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1. José Nazareno Barros André- jbarros@mppa.mp.br 1°/1 a
28/2; 1°/4 a31/12.

ICOARACI
Mosqueiro - Av. Manoel Barata,

- 30* | 1307 - Ponta Grossa
2. Sandra Fernandes de Oliveira Gongalves — Cep 68.810-971 (91) 32275654
sandrafernandes@mppa.mp.br 2 a 31/3. /0785/ 2094/ 2411
1. Maria José Vieira de Carvalho Cunha - mbemardo@ mppa.mp.br s
1°/1 a 15/3; 3/4 a 19/8 ou até o cargo ser provido. OUREM
412 Av. Padre Angelo Movette, 155 —
2.3 2 s 2 _ Centro CEP 68.650-000
2. Marcio Silva Maués de Faria - marcmaues@mppa.mp.br 16/3 a
2/4.
PRIMAVERA
1. Sabrina Said Daibes de Amorim - sdaibes@m Sdo Jodo de Pirabas / Quatipuru
22/2 ; 25/3 a 29/10 término biénio; 30/10 a 31/12 cuaté 63" | Av. General Moura Carvalho s/n -
provimento do cargo vago. Centro Cep 68. 707-000 (91)
34811255
IRITUIA
Acenildo Botelho Pontes- acenildo@mppa.mp.br 1° a 6/1; 6/2 a 712 R. Siqueira Campos s/n° Centro
31/12 - cargo unico. Cep. 68.655-000
(91) 3443-1225/ 1132
1. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - danicl@mppamp.br 19/1
a28/2 MOCAJUBA
) 782 | Trav. 7 de Setembro s/n — Centro
) CEP 68.420-000 (91) 3796-1188
2. Claudio Lopes Bueno - cbueno@mp.pa.gov.br 1°/3 a 31/12.
1. Antonio Manoel Cardoso Dias - amdias@mppa.mp.br 7/1 a URUARA
1°/33 13/3 a 31/12 ou até provimento do cargo vago. - Ao NGRS Al TaviAT HETE A/~

2. Erika Menezes de Oliveira - erikamenczes@mppamp.br 2 a 6/33

Centro Cep 68140-000
(93) 35321530

Alterag@io 03 Portaria 1255
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1. Manoel Adilton Peres de Oliveira - adilton@mppa mp br -
biénio. 1°/1 a 1°/3; 1°/4 a 31/12.

GARRAFAO DO NORTE
Nova Esperanca do Piria

a
. X X 81 R. Luiz Miranda, s/n — Centro
2. Cristina Maria de Queiroz Colares - ccolares@mppa.mp.br—2 a Cep 68.665-000 (91) 34344189
31/3.
1. Grace Kanemitsu Parente - graceparente@mppa.mp.br — 1°/1 a
1°/2; 4 a 8/3; 24/3 a 31/12 ou até término de licenga do titular. R
MEDICILANDIA
2. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@mppa mp.br — 2/2 a 3/3; _ |35 12 de Maie, 1041 — Centro Cop
Y 85 68.145-000
9 a15/3. (93) 35311199
3. Erika Menezes de Oliveira - erikamenezes@mppa.mp.br — 16 a
23/3.
1. Ione Missae da Silva Nakamura - ione@mppa.mp.br — 1°/1 a TERRA SANTA
8/3; 8/4 a 31/12 ou até provimento do cargo vago. 892 Faro
Tv. Santa Terezinha s/n - Centro
2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppamp.br 13 a 31/3 Cep 68.865-000 (93) 35381554
1. Renata Fonseca de Campos- rfcampos@mppa.mp.br 3/2 a 3/3; NOVO PROGRESSO
14/3 a 31/12 ou até provimento do cargo vago. 912 Rua do Cachimbo, 381 - Jardim
PlanaltoCEP 68.193-000
(93) 3528-3332/3528-1155 -
1. Luziana Barata Dantas - uziana@mppa.mp.br 9/1 a 28/2. PRATNHA
922 Rua Bardo do Rio Branco s/n —
2. Luciano Augusto Araujo da Costa — lacosta@mppa.mp.br Centro CEP 68.130-000
1°/3 a 31/12 ou até provimento do cargo vago. (93) 3534-1134
1.Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br 22/1 a 11/2; 20 a 28/2. ACARA
942 Rua Deodoro da Fonseca. 1930 —

2. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppa.mp.br
1°/3 a 31/12 ou até provimento do cargo vago.

Centro CEP. 68.690-000
Tel: (91) 3732-1626

Alterag#io 03 Portaria 1255
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1. Adolfo José de Souza - adolfo@mppa.mp.br — biénio 1°/1 a

28/2; 1°/4 a 31/12. BELEM

978 Av. 16 de novembro, 50 - Cidade

2. Andrea Alice Branches Napolefo — andrea@mppa.mp.br 2 a Velha CEP 66.023-090

31/3 (91) 4008-0619
1. Ana Claudia Bastos de Pinho - anapinho@mppa.mp.br — biénio R

o .

191 2 18/2; 2/3 a 31/12. oga Av. 16 de novembro, 50 - Cidade

N . 5. : Velha CEP 66.023-090
2. Angela Maria Balieiro Queiroz — angela@mppa.mp.br 24 a (9el )12008 0543
31/3.

] ) ) ) ) JACAREACANGA
Juliana Dias Ferreira de Pinho Palmeira - 1022 | Trav. Estanislal Brilhante s/n -
imlianapinho@mppa.mp.br 7/1 a 31/12 ou até provimento do cargo vago. Bela Vista CEP 68.195-000

(93) 3542-1311

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, em Belém, 11
de margo de 2015.

Subprocurador Gdra] de Justica Juridico Institucional,
a 4574/2013-MP/PGJ
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